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Mexicana tecknar avtal om Carmen Integrated 
Operations Control 
 
Mexicana Airlines har utvidgat sin användning av Carmens integrerade produktsvit genom att teckna ett 
långsiktigt avtal om Carmen IOCS (Integrated Operations Control Carmen), vilket omfattar Carmen Crew 
Control, Carmen Fleet Control och Carmen Passenger Recovery.  
 
Kapten Felix Sanchez, COO för Mexicana, säger att Mexicana förväntar sig att strömlinjeforma 
verksamheten från planering till exekvering genom att förbättra beslutsprocessen. ”Carmen IOCS kommer 
att integrera informationen om våra besättningar, våra passagerare och våra flygplan till en komplett bild 
av verksamheten och därigenom snabba upp och höja kvaliteten hos de beslut som fattas. Med Carmen 
IOCS kommer våra användare dessutom att kunna fokusera mer på de beslut som rör den övergripande 
verksamheten eftersom systemet hjälper dem att automatisera det mer tidsödande manuella dagliga 
arbetet.” 
 
Kapten Sanchez tillägger att Mexicana genom Carmens integrerade planering av besättning och flotta 
kommer att uppnå bättre samordning av alla processer och mer effektivt identifiera kritiska områden i 
verksamheten för att öka effektiviteten. ”Genom att kombinera Carmen IOCS med Carmen Tail 
Assignment, redan i full produktion, kommer vi att kunna finjustera vår flottfördelning som svar på 
förändrad efterfrågan från passagerare och även förbättra de tjänster som vi erbjuder våra passagerare.” 
 
S∅ren Boje Mortensen, chef för Carmen Airline Solutions, säger att Mexicana kommer att realisera de 
övergripande verksamhetsfördelarna genom att optimera sin planering av passagerare, besättning och 
flotta. ”Mexicana förväntar sig att minska sin svarstid för lösningar med 90 procent. Samtidigt kommer de 
att minska driftskostnaderna genom att spara pengar och göra mer effektiva förändringar av flygplan utan 
att det medför högre avgifter för passagerarna. Med hjälp av Carmens verktyg för beslutsstöd och 
optimering på den operativa dagen kommer snabbare och mer kostnadseffektiva beslut att förbättra den 
övergripande effektiviteten i hela Mexicanas verksamhet.” 
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Mexicana Airlines: är det flygbolag i Mexiko som har haft den mest omfattande internationella täckningen på den amerikanska marknaden under 
de senaste 76 åren. Mexicana har en av världens högsta punktlighetsnivåer. Deras flotta anses var en av världens modernaste och från 
verksamhetens centrum i Mexico Citys internationella flygplats flyger Mexicana till mer än 50 destinationer i Nord-, Central- och Sydamerika 
samt Västindien. Mexicanas underhållsbas är den första och bästa anläggningen i Latinamerika och en av de bästa i världen. Mexicana 
utnämndes till Latinamerikas bästa flygbolag för sjunde året i rad med World Travel Award. 

Carmen Systems AB: utvecklar, marknadsför och implementerar resursoptimeringsmjukvara och servicelösningar för kunder i 
transportbranschen, främst i flyg- och järnvägsbranschen. Bland kunderna finns; Aeroméxico, Air France-KLM, British Airways, Delta Air Lines, 
Finnair, Lufthansa, Singapore Airlines, Spanair, Virgin Atlantic Airways, Deutsche Bahn (Tyskland), Amtrak, Green Cargo, National Rail 
Enquiries (UK), RailCorp - New South Wales (Australien) och SNCF (Frankrikes statliga järnvägsföretag). Carmen Systems är en snabbt 
växande organisation som i dag har 295 anställda från 33 länder. Carmen Systems huvudkontor finns i Göteborg med lokalkontor i Austin 
(Texas), Brisbane (Australien), Köpenhamn, London, Montreal, Singapore och Stockholm.  
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